[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 05.10.2015 г.

№  56/15- ПГ
О награждении Почетной грамотой
Главы города Мирного
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в социально-экономическое развитие города Мирного, активную гражданскую позицию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почетной грамотой Главы города Мирного с вручением памятного подарка:
Дадычина Сергея Александровича – главного инженера ПТВС АК «АЛРОСА» (ПАО), депутата городского Совета 3 созыва;
Забегина Игоря Витальевича - директора Западных электрических  сетей ПАО «Якутскэнерго»;
Кондратьева Александра Андреевича – начальника Мирнинского управления автомобильных дорог  АК «АЛРОСА» (ПАО).
Глава города

                    А.В. Басыров